Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 16 de abril de 2019 Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1790C37C61697C3F25B8141C21A08ABD

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 219 DE 16 DE ABRIL DE 2019 - DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO NO DIA 18 DE ABRIL (QUINTA-FEIRA) NO

MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 005/2019
RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 007/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 011/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1790C37C61697C3F25B8141C21A08ABD

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ n° 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

DECRETO Nº 219 DE 16 DE ABRIL DE 2019

DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO
NO DIA 18 DE ABRIL (QUINTA-FEIRA) NO
MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.

CONSIDERANDO o dia 19 de abril (sexta-feira), Paixão de cristo (Feriado Nacional);

CONSIDERANDO o decreto nº 05/2019 que dispõe sobre o calendário dos feriados e pontos
facultativos no município de Irecê/BA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica definido, em âmbito municipal, ponto facultativo no dia 18 de Abril (quinta-feira) de
2019.

Art. 2º Cabe aos dirigentes das Secretarias e Setores a preservação e o funcionamento dos serviços
essenciais afetos às respectivas áreas de competência.

Parágrafo único: As repartições públicas que prestam serviços essenciais e de interesse público,
que tenham o funcionamento ininterrupto, terão expediente normal nos dias mencionados
denominado como ponto facultativo.

Art. 3º Para os servidores, fica estabelecido a compensação dos dias estipulados como “ponto
facultativo”, sendo acrescentado 01 (uma) hora diária nos dias subsequentes.

Art. 4º Caberá às autoridades competentes de cada Secretaria Municipal fiscalizar o cumprimento
das disposições deste decreto.

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, em 16 de Abril de 2019.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADB30AD46BFF8824ACFF6D94259CD42C

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD69C5E8DE260242F2171217D48CC67

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD69C5E8DE260242F2171217D48CC67

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 011/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
011/2019. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação dos serviços de conservação, manutenção de
prédios públicos, serviços gerais, pequenos reparos, preparação de alimentos, condução e manutenção
de veículos, serviços elétricos, hidráulicos e de monitoramento patrimonial para o adequado
funcionamento dos órgãos públicos do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 30 de Abril de 2019 às
09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1790C37C61697C3F25B8141C21A08ABD

		2019-04-16T17:54:14-0300